
0 250 500 1,000 2,500 5,000

$463 $444 $426 $395 $340 $301

$505 $484 $463 $426 $366 $324

$556 $534 $517 $477 $407 $360

$626 $600 $576 $536 $462 $403

$774 $740 $710 $662 $565 $498

$957 $916 $882 $818 $699 $614

$1,140 $1,089 $1,049 $970 $836 $738

$1,401 $1,342 $1,294 $1,200 $1,027 $901

$2,593 $2,485 $2,393 $2,216 $1,894 $1,668

$3,722 $3,564 $3,431 $3,177 $2,718 $2,393

$440 $423 $408 $378 $322 $282

$318 $306 $295 $274 $236 $208

$526 $508 $487 $455 $389 $343

$700 $669 $647 $597 $512 $456

$75 $139

男性/女性

29 及以下
30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

兒童 (與父母一起購買)

一個大人帶一個孩子(一歲以下)

一個大人帶一個孩子(1-25歲)

一個大人帶兩個孩子
一個大人帶三個孩子

牙齒/視力

學生自己
學生及配偶 $148

學生及子女 
學生及家庭 $249

價格隨時可能更改

所有承保範圍和保費決定均須接受醫療承保。

以下預估保費資訊僅供一般參考，不應與消費者分享。使用報價工具以獲得更準確的定價。

GeoBlue® 是 Worldwide Insurance Services, LLC（加州和紐約州的 Worldwide Services Insurance Agency, LLC）的商標名稱，該公司是 Blue Cross and Blue Shield Association 的獨立被授權人。 GeoBlue 是 4 Ever 

Life International Limited（百慕達）所簽發保單的承保管理者，該公司是 Blue Cross Blue Shield Association 的獨立持牌人。

航海家留學生保險
 保費按月支付 (USD)




